МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

4 февраля 2019 г.
№ 9
п. Мирный
О проведении встреч с населением

по пропуску паводковых вод в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 г. № 24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением»,  в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления, решения проблем территорий и рассмотрения социально-значимых для населения вопросов, весеннего половодья 2019 года
ОБЯЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения рабочих встреч с населением на территории Мирненского сельского поселения в марте 2019 года, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
(Глава Администрации)
А.С. Юрков
Приложение к распоряжению
 Администрации Мирненского

сельского поселения

от 04.02.2019  № 9

   График

проведения рабочих встреч с населением на территории Мирненского сельского поселения в марте 2019 года

	№ п/п
	Основные вопросы

	Место, время проведения
	Ответственный за проведение

	1.
	1. По пропуску паводковых вод в 2019 году

	п. Мирный, ул. Трудовая, 2
здание ДК (актовый зал)

15.03.2019

в 18-00 час.

	Юрков А.С.